２０１８年９月１１日

                       Ｎｏ．１８－２４６

株式会社 伊予銀行

～愛媛県・大洲市・愛媛の森林基金と協力して「県民参加の森林づくり」活動を推進～

 株式会社伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、公益財団法人愛媛の森林（もり）基金へ寄付

金を贈呈いたしましたので下記のとおりお知らせします。

当行は、2008 年 10 月に愛媛県、大洲市、公益財団法人愛媛の森林基金と「『伊予銀行エ

バーグリーンの森』森林づくり活動協定」を締結し、この協定に基づいて毎年 100 万円を

寄付させていただいております。

この寄付金は、植林及び育林活動など森林整備の資金として役立てられるほか、県内４

箇所の森林を「エバーグリーンの森」と命名し、行員による森林ボランティア活動を実施

しています。

記

○寄付金額

１００万円

○贈呈日

   ２０１８年９月１１日（火）

○贈呈場所

   愛媛県庁第１別館 ８階 農林水産部長室

○出席者

   公益財団法人愛媛の森林基金 理事長 田所 竜二 様

   当行 常務取締役          三好 賢治

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141